РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАЙРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_______.2021                                                                № _____
с. Хайрюзовка
О внесении  изменений в решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов
 от 25.12.2020 № 46 «Об утверждении  бюджета муниципального образования
Хайрюзовский сельсовет Троицкого  района Алтайского края
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
            В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Внести в решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов 25.12.2020 № 46 «Об утверждении  бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого  района Алтайского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», следующие изменения:

1.1. Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения» дополнить кодами бюджетной классификации:

303 1 17 15030 10 0001 150  - Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Ремонт памятника землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны (1941-1945 гг), с. Хайрюзовка);

303 1 17 15030 10 0002 150  - Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Ремонт дома культуры, с. Ельцовка);

303 1 17 15030 10 0003 150  - Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Благоустройство территории, прилегающей к памятнику землякам, погибшим в годы  Великой Отечественной войны, с Горновое).

1.2. Исключить в приложении 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения» коды бюджетной классификации:

 2 02 15002 10 0000 150 -  Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов;
2 02 30024 10 0000 150 - Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации.
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Хайрюзовского сельсовета                                                 М.Э. Гербер